
800,000

1

6 MMB,
2 AED

7,000

8

500

SENIOR
EXECUTIVE
DIRECTOR

SEDMB

-

1 MMP

-

4,000

4

500

MARKET
BUILDER

500

-

-

2 MMP

5,000

4

MMB

MANAGING
MARKET
BUILDER

AMM

-

-

1 MMP,
1 MMB

5,000

4

500

ASSOCIATE
MARKET
MENTOR

2 MMB

30,000

7,000

4

500

MM

MARKET
MENTOR

AED

120,000

1

3 MMB,
2 MM

7,000

5

500

ASSOCIATE
EXECUTIVE
DIRECTOR

ED

300,000

1

4 MMB,
2 MMM 

7,000

6

500

EXECUTIVE
DIRECTOR

300

2

1,200

-

-

MMP

MANAGING
MARKET

PARTNER

-

AMB

-

-

2,400

3

400

ASSOCIATE
MARKET
BUILDER

-

MP

200

-

-

-

-

MARKET
PARTNER

-

250

1

-

-

AMP

ASSOCIATE 
MARKET 

PARTNER

-

-

MMM

-

60,000

1 MMB,
2 AMM

7,000

4

500

MANAGING
MARKET
MENTOR

LIETUVOS KOMPENSAVIMO PLANAS
Registraci ja  2024 m. gruodžio 1 d.  arba vėl iau

3%
SUPER PARDAVĖJAS
500-999 PV 4% 1K SUPER PARDAVĖJAS

1,000–1,999  PV 6% 2K SUPER PARDAVĖJAS
2,000–2,999  PV 10% 3K SUPER PARDAVĖJAS

3,000–9,999  PV 15% 10K SUPER PARDAVĖJAS
10,000+  PV

425 €

425 € 425 € 900 € 2,250 € 4,500 € 9,000 € 17,500 €-

-  
 

270 €*78.75 €* 270 €* 337.50 €*

LT | LIETUVOS KOMPENSAVIMO PLANAS 2024 | 2024 m. gruodžio 1 d.

POWER START LAIKOTARPIS*

W

M

M

M

M

M

M

M

-

-

-

7%

-

-

-

8%

-

-

12%

5%

-

12%

6%

3%

12%

7%

5%

3%

12%

7%

5%

3%

12%

7%

5%

3%

12%

7%

5%

3%

12%

7%

5%

3%

12%

7%

5%

3%

12%

7%

5%

3%

-

-

10%

3%

2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%

4% 4%

4%

4%

4%

3%

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4%

4%

3%

-

-

4%

3%

-

-

-

4%

4%

4%

3%

-

4%

4%

4%

4%

4%

940 € 940 € 1,240 € 1,240 € 1,615 € 
 

Asmeninis kiekis (PV)

Aktyviosios linijos

Grupės dydis (GV)

Struktūros reikalavimai

Komandos dydis (DV)

MAŽMENINĖS PREKYBOS
PREMIJA

KVALIFIKACIJOS

1-osios kartos MMB per                        
paskutinius 12 mėn

1 as lygmuo

2 as lygmuo

3 as lygmuo

4 as lygmuo

GRUPĖS APYVARTOS
PREMIJA

ATITINKAMA RANGO 
PAŽANGOS PREMIJA

IŠLYGINAMOJI
PREMIJA

RANGO PAŽANGOS 
PREMIJA

„MOTOR CLUB“ PREMIJA 

KARTOS 
PREMIJA 

1-a karta

2-a karta

3-a karta

4-a karta

5-a karta

SUPER PARDAVĖJO PREMIJA
* PV iš klientų pardavimo

Uždirbkite iki 30% nuo mažmeninės prekybos klientų pardavimų    I    Uždirbkite 15% nuo VIP klientų pardavimų

W = SAVAITINIS MOKĖJIMAS M = MĖNESINIS MOKĖJIMAS

Mokama nuo Jūsų iki kito MMB arba aukštesnio karjeros rango

540 €*, jei per 
registracijos mėnesį 

ir pirmuosius 5 
pilnus mėnesius

157,50 €*, jei per 
registracijos 

mėnesį

540 €* jei per 
registracijos 

mėnesį ir pirmus 5 
pilnus mėnesius

675 €* jei per 
registracijos 

mėnesį ir pirmus 
5 pilnus mėnesius

• Atitinkamos AMP, MMP, AMB ir MB premijos bus išmokamos rėmėjui, jeigu rėmėjo apmokamas rangas yra toks pats arba aukštesnis 
• Atitikama MMB premija bus išmokama artimiausiajam aukštesnės linijos MMB+, jeigu jo apmokamas rangas yra MMB ir aukščiau.
• Jeigu rangas yra žemesnis nei MMB+, premija nebus priskaičiuojama ir nesikaups.

„MONAT Motor Club“ taikomos specialiosios klasifikacijos Galioja naujai registruotiems 'Motor Club' nariams, pratęsusiems terminą ar 
atsinaujinusiems po 2022 m. birželio 15 d.



LIETUVOS KOMPENSAVIMO PLANAS
Registraci ja  2024 m. gruodžio 1 d.  arba vėl iau

LT | Lietuvos Kompensavimo 2024 | 2024 m. gruodžio 1 d.

PRADĖKITE UŽTIKRINTAI , UŽDIRBKITE DAUGIAU

Užregistruokite naująjį MP partnerį su produktų paketu ir uždirbkite!

Jums bus mokama premija už kiekvieną naująjį MP partnerį, kuris įsigys 

prekių arba produktų paketą ir bus jūsų užregistruotas. Premijos už 

produktų paketus nėra ribojamos.

35 € už kiekvieną MP, kurį įregistruosite su 149 € „Custom Essentials Lite“ produktų paketu (200 PV).

50 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 220 € „Essentials Combo“ Produktų Paketu (200 PV)

50 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 220 € „Essentials Hair“ Produktų Paketu (200 PV)

50 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 220 € „Essentials Skin“ Produktų Paketu (200 PV)

120 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 399 € „Essentials Skin“ Produktų Paketu (350 PV)

240 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 699 € „Essentials Skin“ Produktų Paketu (500 PV)

W

PRODUKTŲ PAKETŲ PREMIJOS

„PowerStart“

 

POWERSTART RANGŲ PAŽANGOS PREMIJOS

RANGAS

AMP

MMP

AMB

MB

IKI € PER MĖNESĮ 

ATITINKAMOS POWERSTART RANGŲ PAŽANGOS PREMIJOS

RANGAS

AMP

MMP

AMB

MB

IKI € PER MĖNESĮ 

Jūsų „PowerStart“ laikotarpis yra registracijos mėnuo ir penki kiti kalendoriniai mėnesiai. Per „PowerStart“ laikotarpį galite uždirbti iki 3 rangų pažangos premijų už kiekvieną rangą nuo AMP iki MB. Rango 
pažangos premija didėja kai pasiekiate antrą kartą ir išlaikote kiekvieną rangą, bei dar kartą auga  kai trečią kartą pasiekiate ir išlaikote apmokamą rangą „PowerStart“ laikotarpiu.

Jeigu tą patį mėnesį aukštesnį rangą pasiekiate kelis kartus, už kiekvieną pasiektą rangą gaunate rango pažangos premiją!

Kaip rėmėjas galite gauti atitinkamą rango pažangos premiją, kuri sudaro 50 % rango pažangos premijos sumos, kurią uždirba jūsų asmeniškai remiamas MP partneris už pasiektą AMP, MMP, AMB ir MB 
rangus per „PowerStart“ laikotarpį, jei jūs turite tokį pat arba aukštesnį apmokamą rangą. 

Toliau pateikiamos rango pažangos ir atitinkamos rango pažangos premijos. 

M

PIRMASIS KARTAS 

22.50 €

135.00 €

135.00 €

180.00 €

472.50 €

ANTRASIS KARTAS 

45.00 €

180.00 €

180.00 €

225.00 €

630.00 €

TREČIASIS KARTAS 

90.00 €

225.00 €

225.00 €

270.00 €

810.00 €

IKI  €  UŽ RANGĄ

157.50 €

540.00 €

540.00 €

675.00 €

1,912.50 €

PIRMASIS KARTAS 

11.25 €

67.50 €

67.50 €

90.00 €

236.25 € 

ANTRASIS KARTAS 

22.50 €

90.00 €

90.00 €

112.50 €

315.00 €

TREČIASIS KARTAS 

45.00 €

112.50 €

112.50 €

135.00 €

405.00 €

IKI  €  UŽ RANGĄ

78.75 €

270.00 €

270.00 €

337.50 €

956.25 €

50 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 220 €,  kainuojančiu „Essentials Combo“ produktų paketu (200 PV)

50 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 220 €, kainuojančiu „Essentials Hair“produktų paketu (200 PV)

50 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 220 €, kainuojančiu „Essentials Skin“produktų paketu (200 PV)

120 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 399 €, kainuojančiu „Essentials Skin“produktų paketu (350 PV)

240 € už kiekvieną MP, kurį užregistruojate su 699 €, kainuojančiu „Essentials Skin“produktų paketu (500 PV)



KOMPENSAVIMO PLANO APIBRĖŽIMAI„MONAT“ LIETUVA

MP PARTNERIS: Asmuo, prisijungęs prie „MONAT“ ir turintis ketinimų auginti komandą ir 
generuoti pajamas.

VIP KLIENTAS: klientas, kuris užsiregistravo VIP programoje ir įsigijo prekių su nuolaida (VIP 
kaina). 

RĖMĖJAS: MP partneris, kuris Jus užregistravo ir yra tiesiogiai aukščiau Jūsų struktūroje. 

AKTYVUS: Esate „aktyvus“, kai per vieną kalendorinį mėnesį turite mažiausiai 200 asmeninį kiekį  
(PV).
 
AKTYVIOJI LINIJA: bet kuris pirmojo lygmens MP partneris ir jo visa žemesnioji struktūra, kai bent 
vienas partneris linijoje pasiekia mažiausiai 200 PV.

KARJEROS RANGAS: pavadinimas, suteikiamas pasiekus kitą rangą. Taip pat gali būti 
naudojamas kaip Jūsų apdovanojimo rangas. 

KOMISINIŲ IŠSAMI ATASKAITA / KOMISINIŲ ATASKAITA: ataskaita, esanti jūsų „Back Office“, 
kurioje galite rasti informaciją apie savaitinių ir mėnesinių komisinių išmokas.

MOKAMŲ KOMISINIŲ SUMA (CV): tai suma už kiekvieną įsigytą produktą, nuo kurio yra mokami 
komisiniai.

IŠLYGINAMOJI PREMIJA: jeigu esate aktyvus MP partneris jums gali būti mokama nuo žemiau 
esančių lygių (žemyn per keturis lygius) pardavimų. Mokamas procentinis dydis ir mokamų lygmenų 
skaičius priklauso nuo Jūsų apmokamo rango, nepaisant žemiau esančių rangų.

LIETUVOS KOMPENSAVIMO PLANAS ASMENINĖ GRUPĖ: MP partneris ir visa žemesnioji 
struktūra iki, bet neįtraukiant kito MMB arba aukštesniojo karjeros rango.

ASMENINIS KIEKIS (PV): priskirta vertė, susieta su MONAT produktais. PV - tai Jūsų asmeniškai 
įsigytų produktų vertė, taip pat ir produktų, kuriuos įsigijo Jūsų asmeniškai remiami mažmeninės 
prekybos ir VIP klientai. Kiekvienas produktas turi jam priskirtą vertę, kuri yra tokia pati visose 
MONAT rinkose. 

ATITINKAMA RANGO PAŽANGOS PREMIJA: Rėmėjui bus mokama atitinkama AMP, MMP, AMB 
ir MB premija, jei rėmėjas turi apmokamą tokį patį arba aukštesnį rangą. Atitinkama MMB premija 
bus išmokėta pirmajam aukštesnio lygio karjeros rangą turinčiam MMB+ rangui, jei tą mėnesį jam 
bus mokama pagal MMB+ rangą. Jei jiems nebus mokama pagal MMB+ rangą, premija bus prarasta 
ir nebus didinama.

ATNAUJINIMAS: kiekvienais metais MP partneriams privaloma atnaujinti savo  paskyrą „MONAT“ 
platformoje, kad šie galėtų veikti kaip MP partneriai.

AUKŠTESNIOJI LINIJA: Jūsų rėmėjas yra Jūsų tiesioginė aukštesnioji linija, taip pat bet kuris MP 

partneris, esantis virš tiesioginės aukštesniosios linijos yra laikomas Jūsų „aukštesniąja linija“.

GRUPĖS DYDIS (GV): asmeninis kiekis, kurį sudaro jūsų asmeniniai ir žemesniosios struktūros 
pirkimai, iki, bet neįtraukiant kito MMB arba aukštesniojo karjeros rango. Kai MP partneris jūsų 
grupėje pasiekia MMB rangą pirmą kartą, jo GV bus įskaičiuoti į Jūsų grupės GV,

GRUPĖS APYVARTOS PREMIJA: premija, kurios atveju mokama 2 % nuo mokamų komisinių 
dydžio Jūsų asmeninėje grupėje. Mokama nuo Jūsų, iki, bet neįtraukiant kitos kartos MMB (pagal 
Karjeros pavadinimą) arba aukštesnio rango.

KARJEROS RANGAS: pavadinimas, suteikiamas pasiekus kitą rangą. Taip pat gali būti 
naudojamas kaip Jūsų apdovanojimo rangas. 

KARTA: karta prasideda nuo MP partnerio Jūsų žemesniojoje struktūroje, turinčio karjeros rangą 
MMB arba aukštesnį ir gali būti bet kurioje žemesnėje jūsų struktūroje. Karta apima visus asmenis, 
esančius žemiau, iki, bet neįtraukiant kito MMB arba aukštesnį karjeros rangą turinčio  partnerio.

KARTOS PREMIJA: apmokamam MMB arba aukštesniam rangui gali būti mokamos kartos 
premijos nuo mokamų komisinių dydžio (CV), kurį sugeneruoja jų žemesniosios kartos. Pavyzdžiui, 
1-oji karta gautų premijas nuo pirmosios žemesniosios MMB arba aukštesnio karjeros rango 
struktūros ir visų asmenų esančių žemiau iki, bet neįskaitant kito MMB karjeros arba aukštesniojo 
rango.

STRUKTŪROS DYDIS (DV): PV suma, kurią sudaro Jūsų ir Jūsų visos žemesniosios struktūros 
pirkimai, nepriklausomai nuo jų rangų. Taip pat vadinamas organizacijos dydžiu (OV).

KVALIFIKUOTA LINIJA (ARBA STRUKTŪRA): kad įgytumėte kvalifikuotą liniją, mažiausiai vienas 
MP partneris Jūsų struktūroje turi turėti kvalifikuotą apmokamą rangą tą mėnesį. Pavyzdžiui, jei 
norite pasiekti MMB, privalote turėti keturias aktyviąsias linijas, be to, dviejose iš šių linijų turi būti 
mažiausiai vienas apmokamas MMP arba aukštesnis rangas. Kvalifikacijos tikslais galite skaičiuoti 
vieną rangą vienai linijai.

LYGMUO: MP partnerio vieta Jūsų žemesniojoje struktūroje jūsų atžvilgiu, bet nepaisant rango. 
Kuomet asmeniškai remiate MP partnerį, jis laikomas Jūsų 1-uoju lygiu. Visi MP partneriai, 
esantysžemiau jo  - tai antras lygmuo ir t. t.

LINIJA: linija prasideda nuo MP partnerio 1-ajame lygmenyje ir apima visus partnerius, esančius 
žemiau. Galite turėti tiek linijų, kiek turi asmeniškai remiamų MP partnerių. 

MAŽMENINĖS PREKYBOS KLIENTAS: klientas, užsisakantis prekių pilna mažmenine kaina.

MAŽMENINĖS PREKYBOS KOMISINIAI: komisiniai, mokami nuo mažmeninės prekybos ir VIP 
klientai užsakymų.

APMOKAMAS RANGAS: rangas, suteikiamas atitikus rango kvalifikacinius reikalavimus per 

mėnesio komisinių laikotarpį. Apmokamas rangas gali būti toks pat arba žemesnis nei karjeros 
rangas ir kiekvieną mėnesį skirtis. 

MOKAMŲ KOMISINIŲ SUMA (CV): suma, priskiriama už kiekvieną įsigytą produktą, nuo kurio yra 
mokami komisiniai.

„MONAT MOTOR CLUB“: tai yra premija, mokama už sėkmingą veiklą ir nuoseklumo palaikymą. 
Ją pasiekę gausite mėnesinę premiją, atsižvelgiant į Jūsų rangą. Daugiau informacijos rasite savo 
„Back Office“.

„FOUNDERS“ GRUPĖ: „Founder“ premija – tai ketvirtinė 1% premija nuopardavimų, gautų per 
ketvirtį. Kiekvienai rinkai taikomi atskiri kriterijai.

„MOMONEY“: MP partnerių uždirbti komisiniai bus išmokami per internetinę piniginę. 
Piniginė yra sukuriama sukaupus pirmuosius komisinius, kurių suma yra nuo 10 EUR arba daugiau. 
Daugiau informacijos rasite „MoMoney“ DUK.

ORGANIZACIJOS MOKAMŲ KOMISINIŲ SUMA (OCV): mokamų komisinių nuo visos 
organizacijos suma. 

PERKVALIFIKAVIMO TAISYKLĖS: MMB, kurie neišlaiko apmokamo rango, mažiausiai vieną kartą 
per 6 kalendorinius mėnesius bus perklasifikuojami į aukščiausią apmokamą rangą, pasiektą per 
pastaruosius 6 kalendorinius mėnesius, o jų grupės dydis (GV) grįš rėmėjui šeštąjį mėnesį, jeigu jis 
bus žemiau nei MMB rangas. AMM, kurie neišlaiko apmokamo rango, mažiausiai vieną kartą per 12 
kalendorinių mėnesių bus perklasifikuojami į aukščiausią apmokamą rangą, pasiektą per 
pastaruosius 12 kalendorinių mėnesių, o jų grupės dydis (GV) grįš rėmėjui 12-ąjį mėnesį, jeigu jis 
bus žemiau nei MMB rangas.

1-OSIOS KARTOS MMB PER PASKUTINIUS 12 MĖN: visi apmokami direktorių rangai privalo 
sukurti vieną naują pirmo lygmens kartą MMB per paskutinius 12-ka mėnesių. MMB įsiskaičiuoja 
nuo to mėnesio, kai jie pasiekia rangą ir išlieka likusius 11-ka mėnesių, nepaisant karjeros rango 
kitimo. MMB taip pat gali būti išskaičiuojamas iš direktoriaus reikalavimų, jeigu MMB nukrito range, 
tačiau po 12 mėnesių gali vėl būti priskirtas kaip MMB.

PRODUKTŲ PAKETAS (PP): produktų rinkinys, kurį naujasis MP partneris gali įsigyti registracijos 
metu. Į produktų paketus yra įskaičiuojamas asmeninis kiekis, tačiau jiems netaikomas mokamų 
komisinių dydis.

PRODUKTŲ PAKETO PREMIJA: visi MP partneriai, kurie užregistruoja naująjį MP partnerį su 
produktų paketu, turi teisę gauti premiją.

„POWERSTART": riboto laikotarpio premijų programa, kuria gali pasinaudoti nauji MP partneriai, 
užsiregistravę po 2024 m. gruodžio 1 d.

„POWERSTART“ LAIKOTARPIS: naujo MP partnerio „PowerStart“ laikotarpis yra jo registracijos 

mėnuo ir penki ateinantys kalendoriniai mėnesiai. Pavyzdžiui, 2024 m. gruodžio 10 d. 
užsiregistravusio MP partnerio „PowerStart“ laikotarpis prasideda gruodžio 10 d. ir baigiasi 2025 m. 
gegužės 31 d.

RANGO PAŽANGA: kai MP partneris įvykdo kvalifikacinius reikalavimus per kalendorinį mėnesį,  
jam suteikiamas naujas aukštesnis rangas.

LT | Lietuvos Kompensavimo 2024 | 2024 m. gruodžio 1 d.



MP PARTNERIS: Asmuo, prisijungęs prie „MONAT“ ir turintis ketinimų auginti komandą ir 
generuoti pajamas.

VIP KLIENTAS: klientas, kuris užsiregistravo VIP programoje ir įsigijo prekių su nuolaida (VIP 
kaina). 

RĖMĖJAS: MP partneris, kuris Jus užregistravo ir yra tiesiogiai aukščiau Jūsų struktūroje. 

AKTYVUS: Esate „aktyvus“, kai per vieną kalendorinį mėnesį turite mažiausiai 200 asmeninį kiekį  
(PV).
 
AKTYVIOJI LINIJA: bet kuris pirmojo lygmens MP partneris ir jo visa žemesnioji struktūra, kai bent 
vienas partneris linijoje pasiekia mažiausiai 200 PV.

KARJEROS RANGAS: pavadinimas, suteikiamas pasiekus kitą rangą. Taip pat gali būti 
naudojamas kaip Jūsų apdovanojimo rangas. 

KOMISINIŲ IŠSAMI ATASKAITA / KOMISINIŲ ATASKAITA: ataskaita, esanti jūsų „Back Office“, 
kurioje galite rasti informaciją apie savaitinių ir mėnesinių komisinių išmokas.

MOKAMŲ KOMISINIŲ SUMA (CV): tai suma už kiekvieną įsigytą produktą, nuo kurio yra mokami 
komisiniai.

IŠLYGINAMOJI PREMIJA: jeigu esate aktyvus MP partneris jums gali būti mokama nuo žemiau 
esančių lygių (žemyn per keturis lygius) pardavimų. Mokamas procentinis dydis ir mokamų lygmenų 
skaičius priklauso nuo Jūsų apmokamo rango, nepaisant žemiau esančių rangų.

LIETUVOS KOMPENSAVIMO PLANAS ASMENINĖ GRUPĖ: MP partneris ir visa žemesnioji 
struktūra iki, bet neįtraukiant kito MMB arba aukštesniojo karjeros rango.

ASMENINIS KIEKIS (PV): priskirta vertė, susieta su MONAT produktais. PV - tai Jūsų asmeniškai 
įsigytų produktų vertė, taip pat ir produktų, kuriuos įsigijo Jūsų asmeniškai remiami mažmeninės 
prekybos ir VIP klientai. Kiekvienas produktas turi jam priskirtą vertę, kuri yra tokia pati visose 
MONAT rinkose. 

ATITINKAMA RANGO PAŽANGOS PREMIJA: Rėmėjui bus mokama atitinkama AMP, MMP, AMB 
ir MB premija, jei rėmėjas turi apmokamą tokį patį arba aukštesnį rangą. Atitinkama MMB premija 
bus išmokėta pirmajam aukštesnio lygio karjeros rangą turinčiam MMB+ rangui, jei tą mėnesį jam 
bus mokama pagal MMB+ rangą. Jei jiems nebus mokama pagal MMB+ rangą, premija bus prarasta 
ir nebus didinama.

ATNAUJINIMAS: kiekvienais metais MP partneriams privaloma atnaujinti savo  paskyrą „MONAT“ 
platformoje, kad šie galėtų veikti kaip MP partneriai.

AUKŠTESNIOJI LINIJA: Jūsų rėmėjas yra Jūsų tiesioginė aukštesnioji linija, taip pat bet kuris MP 

partneris, esantis virš tiesioginės aukštesniosios linijos yra laikomas Jūsų „aukštesniąja linija“.

GRUPĖS DYDIS (GV): asmeninis kiekis, kurį sudaro jūsų asmeniniai ir žemesniosios struktūros 
pirkimai, iki, bet neįtraukiant kito MMB arba aukštesniojo karjeros rango. Kai MP partneris jūsų 
grupėje pasiekia MMB rangą pirmą kartą, jo GV bus įskaičiuoti į Jūsų grupės GV,

GRUPĖS APYVARTOS PREMIJA: premija, kurios atveju mokama 2 % nuo mokamų komisinių 
dydžio Jūsų asmeninėje grupėje. Mokama nuo Jūsų, iki, bet neįtraukiant kitos kartos MMB (pagal 
Karjeros pavadinimą) arba aukštesnio rango.

KARJEROS RANGAS: pavadinimas, suteikiamas pasiekus kitą rangą. Taip pat gali būti 
naudojamas kaip Jūsų apdovanojimo rangas. 

KARTA: karta prasideda nuo MP partnerio Jūsų žemesniojoje struktūroje, turinčio karjeros rangą 
MMB arba aukštesnį ir gali būti bet kurioje žemesnėje jūsų struktūroje. Karta apima visus asmenis, 
esančius žemiau, iki, bet neįtraukiant kito MMB arba aukštesnį karjeros rangą turinčio  partnerio.

KARTOS PREMIJA: apmokamam MMB arba aukštesniam rangui gali būti mokamos kartos 
premijos nuo mokamų komisinių dydžio (CV), kurį sugeneruoja jų žemesniosios kartos. Pavyzdžiui, 
1-oji karta gautų premijas nuo pirmosios žemesniosios MMB arba aukštesnio karjeros rango 
struktūros ir visų asmenų esančių žemiau iki, bet neįskaitant kito MMB karjeros arba aukštesniojo 
rango.

STRUKTŪROS DYDIS (DV): PV suma, kurią sudaro Jūsų ir Jūsų visos žemesniosios struktūros 
pirkimai, nepriklausomai nuo jų rangų. Taip pat vadinamas organizacijos dydžiu (OV).

KVALIFIKUOTA LINIJA (ARBA STRUKTŪRA): kad įgytumėte kvalifikuotą liniją, mažiausiai vienas 
MP partneris Jūsų struktūroje turi turėti kvalifikuotą apmokamą rangą tą mėnesį. Pavyzdžiui, jei 
norite pasiekti MMB, privalote turėti keturias aktyviąsias linijas, be to, dviejose iš šių linijų turi būti 
mažiausiai vienas apmokamas MMP arba aukštesnis rangas. Kvalifikacijos tikslais galite skaičiuoti 
vieną rangą vienai linijai.

LYGMUO: MP partnerio vieta Jūsų žemesniojoje struktūroje jūsų atžvilgiu, bet nepaisant rango. 
Kuomet asmeniškai remiate MP partnerį, jis laikomas Jūsų 1-uoju lygiu. Visi MP partneriai, 
esantysžemiau jo  - tai antras lygmuo ir t. t.

LINIJA: linija prasideda nuo MP partnerio 1-ajame lygmenyje ir apima visus partnerius, esančius 
žemiau. Galite turėti tiek linijų, kiek turi asmeniškai remiamų MP partnerių. 

MAŽMENINĖS PREKYBOS KLIENTAS: klientas, užsisakantis prekių pilna mažmenine kaina.

MAŽMENINĖS PREKYBOS KOMISINIAI: komisiniai, mokami nuo mažmeninės prekybos ir VIP 
klientai užsakymų.

APMOKAMAS RANGAS: rangas, suteikiamas atitikus rango kvalifikacinius reikalavimus per 

mėnesio komisinių laikotarpį. Apmokamas rangas gali būti toks pat arba žemesnis nei karjeros 
rangas ir kiekvieną mėnesį skirtis. 

MOKAMŲ KOMISINIŲ SUMA (CV): suma, priskiriama už kiekvieną įsigytą produktą, nuo kurio yra 
mokami komisiniai.

„MONAT MOTOR CLUB“: tai yra premija, mokama už sėkmingą veiklą ir nuoseklumo palaikymą. 
Ją pasiekę gausite mėnesinę premiją, atsižvelgiant į Jūsų rangą. Daugiau informacijos rasite savo 
„Back Office“.

„FOUNDERS“ GRUPĖ: „Founder“ premija – tai ketvirtinė 1% premija nuopardavimų, gautų per 
ketvirtį. Kiekvienai rinkai taikomi atskiri kriterijai.

„MOMONEY“: MP partnerių uždirbti komisiniai bus išmokami per internetinę piniginę. 
Piniginė yra sukuriama sukaupus pirmuosius komisinius, kurių suma yra nuo 10 EUR arba daugiau. 
Daugiau informacijos rasite „MoMoney“ DUK.

ORGANIZACIJOS MOKAMŲ KOMISINIŲ SUMA (OCV): mokamų komisinių nuo visos 
organizacijos suma. 

PERKVALIFIKAVIMO TAISYKLĖS: MMB, kurie neišlaiko apmokamo rango, mažiausiai vieną kartą 
per 6 kalendorinius mėnesius bus perklasifikuojami į aukščiausią apmokamą rangą, pasiektą per 
pastaruosius 6 kalendorinius mėnesius, o jų grupės dydis (GV) grįš rėmėjui šeštąjį mėnesį, jeigu jis 
bus žemiau nei MMB rangas. AMM, kurie neišlaiko apmokamo rango, mažiausiai vieną kartą per 12 
kalendorinių mėnesių bus perklasifikuojami į aukščiausią apmokamą rangą, pasiektą per 
pastaruosius 12 kalendorinių mėnesių, o jų grupės dydis (GV) grįš rėmėjui 12-ąjį mėnesį, jeigu jis 
bus žemiau nei MMB rangas.

1-OSIOS KARTOS MMB PER PASKUTINIUS 12 MĖN: visi apmokami direktorių rangai privalo 
sukurti vieną naują pirmo lygmens kartą MMB per paskutinius 12-ka mėnesių. MMB įsiskaičiuoja 
nuo to mėnesio, kai jie pasiekia rangą ir išlieka likusius 11-ka mėnesių, nepaisant karjeros rango 
kitimo. MMB taip pat gali būti išskaičiuojamas iš direktoriaus reikalavimų, jeigu MMB nukrito range, 
tačiau po 12 mėnesių gali vėl būti priskirtas kaip MMB.

PRODUKTŲ PAKETAS (PP): produktų rinkinys, kurį naujasis MP partneris gali įsigyti registracijos 
metu. Į produktų paketus yra įskaičiuojamas asmeninis kiekis, tačiau jiems netaikomas mokamų 
komisinių dydis.

PRODUKTŲ PAKETO PREMIJA: visi MP partneriai, kurie užregistruoja naująjį MP partnerį su 
produktų paketu, turi teisę gauti premiją.

„POWERSTART": riboto laikotarpio premijų programa, kuria gali pasinaudoti nauji MP partneriai, 
užsiregistravę po 2024 m. gruodžio 1 d.

„POWERSTART“ LAIKOTARPIS: naujo MP partnerio „PowerStart“ laikotarpis yra jo registracijos 

mėnuo ir penki ateinantys kalendoriniai mėnesiai. Pavyzdžiui, 2024 m. gruodžio 10 d. 
užsiregistravusio MP partnerio „PowerStart“ laikotarpis prasideda gruodžio 10 d. ir baigiasi 2025 m. 
gegužės 31 d.

RANGO PAŽANGA: kai MP partneris įvykdo kvalifikacinius reikalavimus per kalendorinį mėnesį,  
jam suteikiamas naujas aukštesnis rangas.

KOMPENSAVIMO PLANO APIBRĖŽIMAI„MONAT“ LIETUVA

LT | Lietuvos Kompensavimo 2024 | 2024 m. gruodžio 1 d.


